patez in actione quod metus causa. z in actione de volo. z rei ven. z actione ad exhibenduz z similibus. Alius est modus. vt vna feratur sententia. z in ea statim interesse considerat. vt quando ceto loco aliquid vandū est. z hoc est in ista sola. Tercius modus est. vt non in quantitate

**R**el modo. vt in ma

constantissimus quisq. labi posset. etia maiori. xxy. annis succurrebat. veluti si quis totu legatu petierit: post rein de prolati fuerint co dicilli q bus aut pars legati adempta sit: aut quibusda alijs legata data sint: que efficiebant: vt plus petisse videretur petitor q wdramtem: atqz ideo lege falcidia legata minuebant.

**R**el plus autē quatuor modis peti re tempore loco z causa.

**R**el veluti si quis pro decem aureis qui ei debebantur. xxy. petierit: aut si is cuius ex parte res est totam ea vel maiore parte esse sua intederit. Tē poze veluti si quis ante diem vel ante conditionez petierit. Quia eni ratione qui tardius soluit q solvere debet minus solvere intelligitur: eadez ra tione qui pmature peti plus petere videt. Toco pl petitur. veluti cu quis id quod certo loco sibi stipulatus est alio loco peti: sine comemo ratione illius loci in quo sibi dari stipulatus est. Verbigra tia: si is qui ita stipulatus fue rit. epheli dare spondes rome pure intedat dari sibi oportere. Ideo aut pl petere intelli gitur: quia utilitate quam ha buit promissor si epheli solue

condenationis fiat arbitriū. sed in qualitate. vt i actione norali. i qua arbitraf iudex an liberetur vando p noya. quod est quando dno ignorate vt prohibere no va lere deliquit. als insolidum tenet vt. ff. §. noya. l. ij. in prin. z. l. in de licitis in prin.

**R**el officium iudicis

**R**el satisfieri. §. nome hoc ides in bonefi. iudi cis fit. Respon deo qd tripler e officiu. Primū qd obtrinet actio nis vicem. p qd petif salaria ad uocatoz. z resti tutiones maior z minor. vt. ff. §. d. mino. l. qd si mi noz. §. fi. Aliud quod bonefidei actionibus inbe ret. qd iure actio nis venit. vt. ff. de eo quod certo loco. l. i. bonefi. z vna cu actioe peti. vt. §. depo siti. l. iij. Terciu est quod inheret actionibus stri cti iuris quibus dam. scilicet ar bitrarijs. bocey solo motu iudi cis descendit. vt

quasi liberum sit ei hoc facere. sed in actionibus bone fi dei astringit ad hoc. Item in actionibus bone fidei vna fertur sententia. in bis autem pleriqz due. vt modo dili genter notauimus.

**R**el curare. possibile. hoc ideo dicit. qz interdū non pot certa ferre. quid enim si homo in genere pmissus petif. vel sub alternatione. puta stichū aut pampblū. aut dā nū emendari. vel seruū p noya dari. certe iudici non est possibile ferre certā sniam. quia natura actionis non pa tis. vt. j. de offi. iudi. in prin. Itē dico in bere. pe. nā sicut sufficit in libello proponere. vniuersaliter. ita z in senten tia. puta sic pronūcio te heredem extitisse ex affe vel ex se misse. z ideo tibi hereditate restituenda.